



برگزاری تظاهرات در ارمنستان؛ معترضان خواستار برکناری پاشینیان شدند

معترضان در ارمنستان، نخست وزیر این کشور را متهم کرده‌اند که او قصد دارد بر سر منطقه مورد مناقشه قره‌باغ به جمهوری آذربایجان امتیاز بدهد و از طرفی این معترضان خواستار برکناری نیکول پاشینیان هستند و قصد دارند تجمع بزرگی را در روز اول ماه مه برگزار کنند.

به گزارش آران نیوز به نقل از ایسنا؛ معترضان در ارمنستان، نخست وزیر این کشور را متهم کرده‌اند که او قصد دارد بر سر منطقه مورد مناقشه قره باغ به جمهوری آذربایجان امتیاز بدهد و از طرفی این معترضان خواستار برکناری نیکول پاشینیان هستند و قصد دارند تجمع بزرگی را در روز اول ماه مه برگزار کنند.

به گزارش رادیو اروپای آزاد، تجمع های مخالفان با هدف برکناری نیکول پاشینیان، نخست وزیر ارمنستان، در روز ۲۵ آوریل در نقاط مختلف پایتخت آغاز شد و در روزهای بعدی به تدریج گسترش یافت. آن ها برنامه دارند که تجمع بزرگی را در روز اول ماه مه برگزار کنند.

نخست وزیر ارمنستان ۱۳ آوریل در جمع نمایندگان مجلس این کشور گفته بود که جامعه بین المللی از ارمنستان انتظار دارد انتظاراتش را درباره وضعیت قره باغ کم کند.

وی گفته بود: «برخی می گویند اگر ارمنستان تمامیت ارضی جمهوری آذربایجان بر این منطقه را به رسمیت نشناسد، برایش خطرناک خواهد بود و اگر دوباره جنگی با باکو در بگیرد، ایروان از هیچ حمایت خارجی برخوردار نخواهد شد.»

نخست وزیر ارمنستان با بیان اینکه هیچ جایگزینی برای صلح با جمهوری آذربایجان وجود ندارد، گفت ارمنستان به "ذهن هوشیار، رویکرد منطقی و ارزیابی واقع بینانه" نیاز دارد.

انتشار این سخنان در جامعه ارمنستان باعث اعتراض های گسترده و عصبانیت بخش هایی از جامعه شده است.

جوانان معترض به دانشگاه ها رفته و از دانشجویان خواسته اند که به معترضان بپیوندند. گروه دیگری از معترضان از شهر "ایجوان" که زادگاه نیکول پاشینیان است به سمت ایروان حرکت کرده اند.

از روز دوشنبه ۲۵ آوریل، ایروان شاهد معترضان زیادی بوده است و این معترضان برنامه ای را از پیش تعیین کرده اند که در روز یکشنبه (اول ماه مه) تجمع بزرگی را برگزار کنند و خواسته خودشان را یعنی برکناری نخست وزیر ارمنستان باری دیگر مطرح کنند.

پاشینیان در اوایل ماه جاری آمادگی دولت خود را برای به رسمیت شناختن تمامیت ارضی جمهوری آذربایجان از طریق یک معاهده صلح دوجانبه اعلام کرد. منتقدان می گویند که او قصد دارد به باکو کمک کند تا کنترل قره باغ را دوباره به دست گیرد. متحدان سیاسی نخست وزیر ارمنستان این مسئله را رد می کنند.